АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2020                                      г. Мичуринск                                          № 522

О внесении  дополнений в приложение к постановлению администрации

района от 11.05.2016 №247 «Об утверждении перечня недвижимого

имущества, находящегося в муниципальной собственности Мичуринского

района предназначенного для передачи субъектам малого и среднего

предпринимательства»

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от

24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства

в Российской Федерации»,  на основании протокола заседания

координационного совета по развитию малого и среднего

предпринимательства в Мичуринском районе № 4 от 20.11.2018,

администрация района постановляет:

1. Внести дополнения в приложение к постановлению администрации

района от 11.05.2016 №247 «Об утверждении перечня недвижимого

имущества, находящегося в муниципальной собственности Мичуринского

района предназначенного для передачи субъектам малого и среднего

предпринимательства», согласно приложению №1.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании  «РИА

«ТОП 68», расположенном в сети Интернет на доменном имени

www.top68.ru (свидетельство ЭЛ №ФС77-74008 от 29.10.2018,

зарегистрировано Федеральной службой по надзору в сфере связи,

информационных технологий и массовых коммуникаций).

 3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района  Г.И. Кожухову.

Глава района                                                                                      Г.Н. Шеманаева

http://www.top68.ru/

                                                                  Приложение 1

                                                              к постановлению администрации района

                                                               от  23.07.2020 №  522

Дополнения

в  приложение к постановлению администрации района от 11.05.2016 №247

«Об утверждении перечня недвижимого имущества, находящегося в

муниципальной собственности Мичуринского района предназначенного для

передачи субъектам малого и среднего предпринимательства»

№

п\п

 Адрес, местоположение

объекта недвижимости

Площадь,

кв.м

Характеристика объекта

недвижимости

1 2 3 4

27 Российская Федерация, Тамбовская

область,  Мичуринский

муниципальный район, сельское

поселение Остролучинский

сельсовет, земельный участок №21

250000 Земельный участок с кадастровым

номером 68:07:2104004:3,

категория земель: земли

сельскохозяйственного

назначения.

28 Российская Федерация, Тамбовская

область,  Мичуринский

муниципальный район, сельское

поселение Остролучинский

сельсовет

36460 Земельный участок с кадастровым

номером 68:07:2105009:112,

категория земель: земли

сельскохозяйственного

назначения.

29 Тамбовская  область, район

Мичуринский, в районе

д.Андреевка развязка поворота на

пос.Коминтерн с левой стороны

10000 Земельный участок с кадастровым

номером 68:07:2702001:9,

категория земель: земли

промышленности, энергетики,

транспорта, связи, радиовещания,

телевидения, информатики, земли

для обеспечения космической

деятельности, земли обороны,

безопасности и земли иного

специального назначения

30 Российская Федерация, Тамбовская

область,  Мичуринский

муниципальный район, сельское

поселение Заворонежский

сельсовет, село Панское, улица

Ново-Зеленая

709 Земельный участок с кадастровым

номером 68:07:0302006:319,

категория земель: земли

населенных пунктов.

31 Российская Федерация, Тамбовская

область,  Мичуринский

муниципальный район, сельское

поселение Изосимовский сельсовет

205000 Земельный участок с кадастровым

номером 68:07:0000000:2761,

категория земель: земли

сельскохозяйственного

назначения.

32 Российская Федерация, Тамбовская

область,  Мичуринский

муниципальный район, сельское

поселение Жидиловский сельсовет

28747 Земельный участок с кадастровым

номером 68:07:2205001:527,

категория земель: земли

сельскохозяйственного

назначения.

33 Тамбовская область, Мичуринский

район, Жидиловский сельсовет

4500 Земельный участок с кадастровым

номером 68:07:2205001:504,

категория земель: земли

промышленности, энергетики,

транспорта, связи, радиовещания,

телевидения, информатики, земли

для обеспечения космической

деятельности, земли обороны,

безопасности и земли иного

специального назначения